

Sokak sütü çok tehlikeli!

Marketlerde son kullanma tarihleri geçen yoğurtların kapaklarının değiştirilerek yeniden satışa sunulduđunu iddia eden Onkolog Dr. Yavuz Dızdar'ın, tüketicilere yönelik yaptıđı 'Açık süt alın, yoğurdunuzu kendiniz yapın' çağırısına gıda ve beslenme uzmanları karşı çıkıyor.

Sokak sütünün hijyenik ve güvenilir olmadığını belirten uzmanlar, çiğ sütte hastalık yapıcı bakteriler bulunduđunu savunuyor. Açık süt tüketimiyle ilgili görüşler şöyle;

Hastalanma riski

Prof. Dr. Dilek Boyacıođlu: (İstanbul Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliđi Bölümü öğretim üyesi)
"Ortaya atılan bu iddia gerçek olamayacak bir iddia. Biz gıda konusunda uzmanlaşmış bilim insanları olarak çiğ sütün evlere girmesini kesinlikle istemiyoruz. Çünkü çiğ sütte hastalık yapıcı bakterilerin olma olasılıđı çok yüksek."
Hasta hayvanın sütü olabilir

Prof. Artemis Karaali: (Yeditepe Üniversitesi Gıda Mühendisliđi öğretim üyesi)

"Sokaktan alınan süt tüberkülozlu, brusellalı hayvanın sütü olabilir. Sonra kaynatacağın bütün besin deđeri yok olacak. Merdiven altı üretim yapanlar için hiçbir şey söyleyemeyeceđim ama kurumsal markalar zaten sütü pastörize ettikleri için hiç mikroorganizma olmuyor. Gıda katkı maddeleri yönetmeliđinin izin vermediđi hiçbir şeyi yoğurta koyamıyorlar."

Prof. Dr. Şeminur Topal: (Bahçeşehir Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Başkanı)

"İnsanların Türkiye koşullarında çiğ süte yöneltilmeleri kadar tehlikeli bir şey yok. Sokak sütünün yađını çekmesi için içine salyangoz veya jelatin katan bile var. Dolayısıyla sokak sütü çok riskli."

'Hiçbir firma cesaret edemez'

Sütaş Yönetim Kurulu Başkanı Danışmanı gıda uzmanı Gülay Özcan da yoğurtların kapađının deđiştirildiđi iddiasıyla ilgili şunları söyledi: "Biz bu iddiaları ciddiye bile almıyoruz. Bu ülkede alınacak çiğ sütün, bu ülke insanları için ne kadar büyük tehlike yaratabileceđi o kadar açık ki. Biz bir süt damlasına ortalama 150 analiz yapıyoruz. Ayrıca; böyle bir şeye hiçbir firma cesaret edemez. Basın yetkililerine de her zaman kurumumuz açık. Regülasyonlarımız, Avrupa Birliđi regülasyonları ile bire bir aynıdır."

